
Município de Agudos Terça-feira, 30 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1525 3

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055/2024

PROCESSO Nº. 082/2024
Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste

procedimento  licitatório,  cujo  objeto  é  o  Registro  de
Preço para futura e eventual aquisição de máquina
de  lavar  horizontal  com  capacidade  de  50kg  de
roupas por carga, laterais em aço, com acabamento
em pintura Epoxi revestidas em aço e inox, energia
( t r i fás ico)  sem  barre i ra ,  para  o  Lar  dos
Desamparados,  conforme  especificações  constantes
do  Anexo  I  –  Termo  de  Referência.  E,  diante  do
resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os
efeitos previsto em Lei.

TCK EQUIPAMENTOS HOSPITAR PARA LAVANDERIA LTDA- CNPJ: 44.522.089/000121

Item Descrição Qtde Valor unitário Valor Total

1

MÁQUINA DE LAVAR HORIZONTAL: para lavagem
de roupas em geral, capacidade 50kg de
roupas secas por carga. laterais em aço
sae 1020 com acabamento em pintura
epoxi revestidas em aço aisi 304 nas
partes em contato com água, corpo
externo, cesto interno e porta externa
em aço inox aisi304. inversor de
frequência para uso profissional.

01 R$ 29.850,00 R$ 29.850,00

VALOR
TOTAL......................................................................

........................................... R$ 29.850,00
Agudos, 30 de julho de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 066/2024
EDITAL Nº 085/2024

PROCESSO N° 095/2024
TIPO: MENOR GLOBAL

OBJETO:  Sistema de  Registro  de  Preços  visando  a
Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Coleta,
Transporte, Tratamento e Disposição Final de Resíduos dos
Serviço de Saúde - RSS, classificados nos grupos "A", "B" e
"E" da Resolução CONAMA 358 de 29 de abril de 2005 e
Resolução da diretoria colegiada RDC nº 306,  de 07 de
dezembro  de  2004  -  ANVISA,  gerados  pelas  unidades
básicas de saúde,  estratégia saúde da família  (E.S.F.)  e
entidades  pertencentes  ao  município  de  Agudos,  cuja
quant idade  em  média  é  de  600  (se iscentos  )
quilogramas/mês,  totalizando  7200  Kg/  12  meses,  com
retirada  uma  vez  por  semana  nos  estabelecimentos
geradores,  pelo  período  de  12  meses  e  condições
estabelecidas no anexo I – Termo de referência.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
31/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 14/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 14/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, terça-feira, 30 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


